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REPUBLIKA BE SHGIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.35 daté 20/09/2023
PER

KORIGJIMIN E GABIMIT MATERIAL NE VENDIMIN

NR. 17 DATE 30.05.2023 “PER MIRATIMIN E KEKESES

PER LEJE PERDORIMI BURIMI UJOR NENTOKESOR

PER QELLIME INDUSITRIALE TE SUBJKEKTIT
TEGOLA EDIL CENTRO SHPK ” DHE NE LEJEN E
PERDORIMKIT Tk BURIMIT UJOR ME NR. 000054
SERIE DSHENE NGA KBU ISHEM, SUBJEKTI
“TEGOLA EDIL CENTRO”

Né€ mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, t& ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t&¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e Sformularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
t€ burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
1é dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, si dhe referuar nenit 112, t& Kodit t&
Procedurave Administrative “Korrigjimi i gabimeve materialeve né
aktin administrativ’ 1. Organi publikné cdo kohé kryesisht apo me
kérkesé, mund té korigjojé gabimet e shkrimit,gabimet né pérllogaritie dhe
pasaktési té tjera té dukshme,né njé akt administrativ.2. Organi publik ka té
drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korigjohet,si
dhe té cdo kopje té njéhsuar té tij. N&é kéto kushte: me kérkesé t& subjektit u
konstatua gabimi dhe pasaktésia &shté vendosur dukshém si pasojé e
gabimit material, Késhilli i Basenit Ujor Ishém ,



1.

VENDOSI:

Korrigjimin e vendimit nr. 17 daté 30/05/2023 t&¢ KBU Ishém si mé poshté:

Né piken e paré té vendimit korrigjohet emértimi i subjektit dhe vendodhja. Nga
emértimi “Aquila Liquori” e shkruajtur gabim zévéndésohét me “Tegola Edil
Centro™ shpk si dhe nga vendodhja “autostrada Tirané Durrés njésia Administrative
Kashar” zévéndésohet me “Njésia Administrative nr.11 Rr. “lliria” Lapraké”.

Korrigjimin e lejes nr.000054 scric dhéné e vendimin 17 daté 30/05/2023 nga
KBU Ishém si mé poshté :

Né pjésén ku shénohet bashkia/njésia administrative, “Kashar” zévéndésohet me
“Lapraké/Tirané”

Asnjé trgues tjetér nuk ndryshon pérvec gabimit material.

Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin ekétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ISHEM




